舒桥村绿茶加工厂厂房发包招标公告

舒桥村绿茶加工厂厂房原合同已经到期，经村“两委”组织监督委员会商议，群众代表会决议，同意将舒桥村绿茶加工厂厂房对外承包招标，底价为每年49000元，价高者中标，有意者请携带身份证到官桥镇农村集体“三资”监督代理服务中心报名，招标押金：贰仟元整。

报名截止时间：2023年8月28日至9月5日18时止（节假日顺延）。
招标时间：2023年9月6日上午9点30分

招标地点：官桥镇农村集体“三资”监督代理服务中心。

未尽事宜，敬请联系

联系电话  18807249505

              13886516150

特此公告

嘉鱼县官桥镇舒桥村

农村集体“三资”管理服务中心

2023年8月28日